duos mortuos uite restitue:  
 rat. quod liber tuus plemius  
 est locut<sup>9</sup> In epistopata uo  
 quod pretermisise te miror  
 unu tantum sustitavit. **Cui<sup>9</sup>**  
 rei ego testis sum si tamen  
 nichil de minus idoneo teste  
 dubitat. Ad ipm aut uobis  
 qualiter gesto sit explicabo  
 fuerat causa nestro que car:  
 nota oppido petebam<sup>9</sup>. **In:**  
 terea du uiru quenda ha:  
 bitanciu multitudine fir:  
 quentissimu pretermis<sup>9</sup> ob:  
 uia nobis immanis turba  
 precessit. que erat tota gen:  
 tiliu. **Ad** nam nemo in illo  
 uico nouerat xpianu. **Veru**  
 adfam a tanti uiri campos  
 omis late patentes. conflu:  
 entiu multitudine contempe:  
 rat. **Scis** sit hic martinus  
 operandiu et adiutante  
 sibi spu. totus in fremuit  
**Ac** mortale sonas uerbu  
 dei gentilib<sup>9</sup> predicabat  
**Se**pius ingenisteris. cur  
 tanta dnm saluatore turba  
 nestret. **Ant**erea sicut nos  
 incredibilis circudeorat  
 multitudine. mulier queda  
 cui<sup>9</sup> filius paulo ante de:  
 fererat. corpus epaminu  
 beato uiro protensis manib<sup>9</sup>

cepit offerre dicens **Scim<sup>9</sup>**  
 qz omne<sup>9</sup> dei es. restitue  
 michi filiu meu qz vnic<sup>9</sup>  
 michi est. **Imp**it se cetera  
 multitudo et matris pre:  
 rib<sup>9</sup> acclamabat. **Tunc** mar:  
 tinus uidens pro expec:  
 tanciu salute ut postea  
 nobis ipse dicebat consequi  
 se posse uirtute defuncti  
 corpus proprijs manib<sup>9</sup>  
 accepit. **Et** cu expectanti:  
 bus cunctis gemma flebil:  
 set. **Ubi** consumata orone  
 surrexit uiuificatu paruulu  
 matri restituit. **Tum** uero  
 multitudo omnis in celis  
 clamore sublato. **Spm** dnm  
 fateri postremu cuncti ca:  
 ternatim ad gema beati  
 uiri uere reperu. fidelit<sup>9</sup>  
 postulantes. ut eos faceret  
 xpianos. **Ac** cunctatus  
 in medio ut erat campo  
 cinctos imposta uniuers<sup>9</sup>  
 manu caticummos fecit  
**Eo** quidem ad nos conuers<sup>9</sup>  
 diceret non irracionabi:  
 liter. in campo caticummos  
 fieri ubi solent martires  
 consecrari. **Quasi** inquit  
 postumion<sup>9</sup> galle iucisti  
**Non** utiqz me qui martini